
Výsledková listina okresního přeboru Prahy 12 v ROB v pásmu 2 m Klasická trať. 
 

Název soutěže: Okresní přebor Prahy 12 v pásmu 2 metry na klasické trati. 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž III. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:  14. 6. 2022, (přeložen ze 7.6.), Praha 4, Kunraticko-michelský les 
Mapa:   Hrádek 2021 měř. 1 : 10 000 
Činovníci soutěže: hlavní rozhodčí, start, cíl: Martina Matoušková; start a cíl: Jana Sobotová; ředitel soutěže, 

stavba trati: Antonín Blomann  
 

Poř. Příjmení a jméno index   čas počet kontrol   body        nárok na VT 
 

Kategorie M09 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 3 kontroly: 1 2 M          délka tratě: 1800 m 
1. Riedl František  AFK1302  41:39  3     III. VT  
2. Riedlová Eliška  AFK1552  51:54  3     III. VT 
    

Kategorie M12 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 4 kontroly: 1 2 3 M          délka tratě: 2650 m 
1. Hamouz Ondřej  ASP1004  41:19  4     III. VT 
   

Kategorie M14  Pásmo: 2 m   limit: 120 min 4 kontroly: 1 2 4 M         délka tratě: 2500 m  
1. Naňková Zuzana  AFK1055  32:05  4     III. VT  
2. Sobotová Veronika  AFK0851  34:01  4     III. VT  
3. Endrštová Magdaléna ASP0854  36:21  4     III. VT  
4. Hamouz Martin  ASP0906  47:30  4     III. VT  
5. Cink Kryštof  ASP0905  54:00  4     III. VT 
      

Kategorie M16  Pásmo: 2 m   limit: 120 min 6 kontrol: 1 2 3 4 5 M         délka tratě: 3850 m 
1. Endršt Jáchym  ASP0704  70:09  6     III. VT 
     

Kategorie M20 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 6 kontrol: 1 - 5 M          délka tratě: 3850 m  
1. Zach Jaroslav  ASP6601  45:11  6     III. VT  
2. Hamouz Tomáš  ASP6201  54:59  6     III. VT  
3. Skrbek Michal  AFK7503  60:09  6     III. VT  
4. Zachová Lucie  ASP9352  73:39  6     III. VT  
5. Halíř Radim  AFK7003  81:27  6     III. VT  
6. Tomkowicz Ilona  AFK9755  73:03  2     
 

Kategorie D45 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 5 kontrol: 1 2 3 4 M          délka tratě: 3330 m  
1. Zusková Ilona  ASP7352  59:58  5     III. VT  
2. Skrbková Markéta  AFK7754  80:54  5     III. VT  
 

Kategorie D55 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 4 kontroly: 1 3 M           délka tratě: 2650 m  
1. Skřivanová Dagmar ASP6451  30:34  4     III. VT  
2. Soukupová Leona  ASP6552  37:07  4     III. VT  
3. Šrůtová Marcela  ASP6351  37:29  4     III. VT  
4. Voráčková Eliška  ASP5151  47:41  4     III. VT  
5. Poláková Ludmila  ASP5652  53:42  4     III. VT  
 

Zhodnocení: 
Závod proběhl za příjemného teplého počasí. Start byl opožděn o 10 minut. Nebyly podány žádné protesty a 
nedošlo k žádnému hlášenému zranění. Nebyly žádné problémy s vysílači, ale SI-jednotka na kontrole jedna byla 
špatně nastavena (jako Start). Záznamy o průběhu některých závodníků byly zcela v pořádku, jiné vykazovaly 
chybu, ale čas bylo možno zjistit a 4 závodníci (Naňková, Sobotová, Endrštová, Endršt) neměli žádný záznam. 
Většina závodníků použila náhradní ražení do mapy, jen někteří přehlédli kleštičky umístěné zespodu stojanu. Šlo 
o chybu pořadatele, za kterou se omlouvám, která ale neovlivnila celkové výsledky, jen u zmíněných 4 závodníků 
není možno uvést všechny mezičasy.   
 

V Praze, dne 23.6.2022 Antonín Blomann, ředitel soutěže 
 
          
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mapa je převrácená, jih je nahoře 
 
 



 
Průběhy na kontrolách 
 

Kategorie  M09 Pásmo:2m Limit 120 min Kontroly: 3 ( 1 2 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontrol:            mezi časy  
 1. Riedl František  41:39  1 2 M C  14:11 18:43 07 :42 1:03    
 2. Riedlová Eliška  51:54  1 2 M C  19:01 18:00 13 :55 0:58 
 
Kategorie  M12 Pásmo:2m Limit 120 min Kontroly: 3 ( 1 2 3 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontrol:            mezi časy  
 1. Hamouz Ond řej  41:19  1 2 3 M C  14:39 08:55 10:21 06:39 0:45  
 
Kategorie  M14 Pásmo:2m Limit 120 min Kontroly: 4 ( 1 2 4 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontrol:            mezi časy  
 1. Na ňková Zuzana  32:05  2 1 4 M C  06:25    16:41 08:21  0:38 
 2. Sobotová Veronika 34:01  2 1 4 M C  06:41    21 :36 05:07 0:37 
 3. Endrštová Magdaléna 36:21  2 1 4 M C  12:41    16:30 06:20 0:50 
 4. Hamouz Martin  47:30  2 1 4 M C  16:46 12:29 10 :30 06:52 0:53   
 5. Cink Kryštof  54:00  1 4 2 M C  18:53 09:43 19: 59 04:43 0:42 
 
Kategorie  M16 Pásmo:2m Limit 120 min min Kontroly:  6 (1 2 3 4 5 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontrol:            mezi časy  
 1. Endršt Jáchym  70:09  3 2 1 4 5 M C  07:24 25:1 4    18:35    13:48 04:24 0:44  
 
Kategorie  M20 Pásmo:2m Limit 120 min Kontroly: 6 ( 1 2 3 4 5 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontrol:            mezi časy  
 1. Zach Jaroslav  45:11  3 2 1 4 5 M C  12:35 05:1 5 06:02 07:01 08:56 04:27 0:55 
 2. Hamouz Tomáš  54:59  3 2 1 4 5 M C  07:58 18:26  08:22 06:29 08:37 04:25 0:42 
 3. Skrbek Michal  60:09  3 2 1 4 5 M C  08:47 20:3 3 11:48 07:28 06:14 04:31 0:48 
 4. Zachová Lucie  73:39  3 2 1 4 5 M C  06:16 21:1 2 15:04 08:52 15:21 05:57 0:57 
 5. Halí ř Radim  81:27  3 2 1 4 5 M C  13:15 27:33 10:26 12: 41 10:59 05:35 0:58 
 6. Tomkowicz Ilona  73:03  3 M C   23:15 48:21 1:2 7 
 
Kategorie  D45 Pásmo:2m Limit 120 min Kontroly: 5 ( 1 2 3 4 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontrol:            mezi časy  
 1. Zusková Ilona  59:58  3 2 1 4 M C  12:43 14:19 11:56 12:36 07:26 0:58  
 2. Skrbková Markéta 80:54  3 2 1 4 M C  13:24 09:1 2 22:20 26:31 08:20 1:07  
 
Kategorie  D55 Pásmo:2m Limit 120 min Kontroly: 4 ( 1 2 3 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontrol:            mezi časy  
 1. Sk řivanová Dagmar 30:34  1 2 3 M C  06:51 05:03 09:45 07:44 1:11 
 2. Soukupová Leona  37:07  1 2 3 M C  16:34 06:46 07:25 05:28 0:54  
 3. Šr ůtová Marcela  37:29  1 2 3 M C  07:16 09:23 12:08 0 7:35 1:07  
 4. Vorá čková Eliška 47:41  1 2 3 M C  20:45 07:54 09:29 08: 18 1:15  
 5. Poláková Ludmila 53:42  1 2 3 M C  18:58 13:38 11:04 08:44 1:18 
 
 
 
 
Poznámka: Mezi časy ve formátu vx:yz jsou mezi kontrolami 2 a 4 v četn ě nalezení kontroly 1. Ćasový 
údaj z kontroly č. 1 u závodník ů Na ňkové, Sobotové, Endrštová a Endršt nebyl nalezen.  
 


